Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Produkto kodas

500500020100010

500500030150010

500500050150010

500500080150010

500500160150010

500500320150010

500500630150010

Tipas

YII-15
YII-25
YII-50
YII-80
YII-160
YII-320

YI1I-640

RDA

0,15

0,25

0,5

0,8

16

3,2

6,3

Kélimo aukstis
m

15

1,5

i35

15

185!

15

Svirtine tale Elephant YlI

Produkto informacija

YII serijos universali svirtiné talé, tinkama kelti ir traukti jvairiais atvejais.

Tvirtas ir kompaktiSkas dizainas su specialia radims atsparia danga veikia ekstremaliose aplinkose, tokiose kaip atviroje jaroje ir kasybos

pramonéje.

Itin lengvas [9,5 kg (1,6 tonos)] Pavaros yra visiSkai uzdaros, todel keltuvas yra labai patikimas ir patvarus, o tai reiSkia mazesnes prieziros
iSlaidas. Vieno paspaudimo keitimo svirtis dar labiau pagerina darbo efektyvuma. Tvirtas juodas korpusas atsparus jbréZimams ir apsaugo
nuo radziy. Atspari dréegmei, smagiams atspari pavary déze ir stabdziy gaubtas. Varztais pritvirtinta guminé rankena uztikrina saugy svirtines

talés veikima.

MedZiaga: Kablys ir grandiné, plieno lydinys 10 klasés.
Zyméjimas: Saugi darbiné apkrova, kodas ir CE Zenklinimas.
Padengimas: Korpusas ir kablys dazyti.

Atsargos koeficientas: 5:1

Min. aukstis Kablio Ziotys Rankenos ilgis Grandinés @ (mm)

mm mm mm

195 13 160 3

235 20 155 4

265 23 284 5

290 25 268 5,6

350 29 385 7,2

420 36 385 9,0

570 45 385 9,0

Peréjimasly

Svoris
kg

0,9

3,6
6,2
9,5
15,5

26,5

Pristatymo laikas

20
20
20
20
20
20

20
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